






                
                
                    
        
        
        
        
        
        
    
                    ×

                

            

            
    
        
            
                
                    	E.parduotuvė
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
		Visos kolekcinės monetos
	Lietuviškos euro monetos



	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Dėžutės ir stoveliai



	Paslaugos
	Kolekcinių monetų kalimas
	Užsakomieji gaminiai
	Gamybos paslaugos



	Investicinis auksas
	Naujienos
	Apie mus
	Apie mus
	Konkursai
	Karjera
	Kontaktai




                

            

        

    

                    
						
																					Nemokamas pristatymas Lietuvoje perkant už 80 EUR ir daugiau!																	

    
                    
                
                    	
	
	
	
	



                	E.parduotuvė
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
		Visos kolekcinės monetos
	Lietuviškos euro monetos



	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Dėžutės ir stoveliai



	Paslaugos
	Kolekcinių monetų kalimas
	Užsakomieji gaminiai
	Gamybos paslaugos



	Investicinis auksas
	Naujienos
	Apie mus
	Apie mus
	Konkursai
	Karjera
	Kontaktai





                
                    
        
        
        
        
        
        
    
                

            

            
        
		
            
				
                
                    
                        	 +37064323007
	 sales@lithuanian-mint.lt
	
	
	


                                    
                
                    
                    
                    
                    
                

            

                                

                    
                                                
                            
                        
                    

                    
                        	
	DE
	EN
	
	
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    0

                                
                            


                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        	E.parduotuvė
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
		Visos kolekcinės monetos
	Lietuviškos euro monetos



	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Dėžutės ir stoveliai



	Paslaugos
	Kolekcinių monetų kalimas
	Užsakomieji gaminiai
	Gamybos paslaugos



	Investicinis auksas
	Naujienos
	Apie mus
	Apie mus
	Konkursai
	Karjera
	Kontaktai




                    

                

            

        
    

    

    
    
            
                
                    
                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        NAUJIENA!                                                    

                                                    Pirmieji lietuviški investicinio aukso luitai

                                                    ĮSIGYTI
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        NAUJIENA!                                                     

                                                    2024 Drakono metai

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trečioji moneta iš serijos                                                    

                                                    ALCHEMIKAI

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Originali kolekcija                                                    

                                                    KRIPTIDŲ PASAULIS

                                                    Peržiūrėti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Įsigykite ženkliuką ir paremkite                                                    

                                                    „Blue / Yellow for Ukraine“

                                                    Ženkliukas „Слава Україні“
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sidabrinės kolekcinės monetos                                                    

                                                    Juodasis vandens triušis 2023

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sidabrinė kolekcinė moneta                                                    

                                                    VEIDRODINIAI ŽMONĖS

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sidabrinė kolekcinė moneta                                                    

                                                    RAUDONKEPURAITĖ

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sidabrinė kolekcinė moneta su 3D holograma                                                    

                                                    DIEVO KARVUTĖ

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sidabrinė kolekcinė moneta                                                    

                                                    BACCHUS

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sidabrinė kolekcinė moneta                                                    

                                                    IZIDĖS SPARNAI

                                                    Įsigyti
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                        

                    
                    

                

            

        

        
            
                
                    Lietuvos 
monetų kalykla

                    Teikiame kolekcinių ir apyvartinių monetų, aukštos kokybės ženkliukų, medalių gamybos bei metalo apdirbimo paslaugas. Kalykloje pagal individualius įmonių ar privačių asmenų užsakymus kuriame ir gaminame unikalius vienetinius medalius, išskirtines dovanas verslo partneriams bei kitus gaminius.

                

                
                    
                                                            
                                        
                                            
                                                0 

                                            

                                            milijonai iškaldintų kolekcinių monetų

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                0 

                                            

                                            savo srities profesionalų

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                0 

                                            

                                            gamyboje taikomų technologijų

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                0 

                                            

                                            šalių, į kurias eksportuojama produkcija

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                0 

                                            

                                            itin svarbių tarptautinių apdovanojimų 

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            
                                                0 

                                            

                                            metų patirtis monetų ir medalių kūrimo srityje

                                        

                                    

                                                        

                

            

            
                                
                    
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                

            

        

    




            
                
                
                    
                        
                            
                                UŽSAKOMIEJI GAMINIAI

                                
Įmonėms bei privatiems klientams gaminame individualius išskirtinio dizaino gaminius pagal užsakymą.


                                Plačiau
                            

                        

                    

                

            
                        
                
                
                    
                        
                            
                                KOLEKCINIŲ MONETŲ KALIMAS

                                
Mūsų stiprybė – visos su monetų gamyba susijusios paslaugos, kurios padeda įgyvendinti mūsų klientų idėjas. Apdovanojimai už atliktus darbus puikiai iliustruoja mūsų profesionalumą ir atsakomybę.


                                Plačiau
                            

                        

                    

                

            
            

    
        
            
                E. parduotuvė

                Norite pasveikinti jums svarbų žmogų ir įteikti originalią, vertę išsaugančią dovaną? O galbūt jūsų monetų kolekciją puikiai papildytų naujas, autentiškas kūrinys? Apsilankykite mūsų e. parduotuvėje, kurioje rasite gausų Lietuvos monetų kalyklos dirbinių asortimentą.

            

        

                
            
                
                    
                                                        
                                    
                                        
                                        
                                        Investicinis auksas

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        
                                        
                                        Kolekcinės monetos

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        
                                        
                                        Proginiai medaliai

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        
                                        
                                        Juvelyriniai papuošalai

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        
                                        
                                        Dėžutės ir stoveliai

                                    

                                

                                                    

                

            

            


            
        

        
            
                                Visos prekės
            

        

    



    




  Trustpilot






            
            
        
        
    
        
            
                
                    GAMYBOS PASLAUGOS

                    
Gaminame štampus, matricas, skardos iškirtimo įrankius, metalinių atspaudus ir žymeklius. Teikiame nedidelių gabaritų plieno detalių gamybos paslaugas įmonėms (subranga). Taip pat galime pasiūlyti CNC frezavimo, tekinimo, graviravimo lazeriu arba freza, detalių plovimo ultragarsu, terminio detalių grūdinimo vakuume ir erozinio deginimo paslaugas.

                    Plačiau
                

            

        

    




    
        
            
                Apdovanojimai,kuriais didžiuojamės

            

        

        
                                    
                            
                                                                
                                    1 lito kolekcinė apyvartinė vario ir nikelio lydinio moneta, skirta krepšiniui.

Kūrinys pelnė „gražiausios apyvartinės monetos“ titulą Vienoje, Austrijoje, XXVII Pasaulio monetų kalyklų direktorių konferencijoje (MDC).

Taip pat „Geriausios apyvartinės monetos“ titulą, numizmatinių katalogų leidėjo Krause Publications (JAV) 2013 m. „Metų monetos“ (COTY) rinkimuose.

                                

                                                                
                                „Gražiausia apyvartinė moneta“, Viena, Austrija, XXVII Pasaulio monetų kalyklų direktorių konferencija (MDC).

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    2020 metais Pasaulinėje monetų parodoje Vokietijoje kūrinys pelnė „Metų monetos“ ir „Meniškiausios monetos“ titulus.

                                

                                                                
                                2020, Pasaulinė monetų paroda Vokietijoje. „Metų moneta ir meniškiausia moneta“.

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    2020 metais Pasaulinėje monetų parodoje Vokietijoje „Inovatyviausios monetos“ kategorijoje apdovanota kolekcinių monetų serija, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui. 

Unikalią seriją sudaro trys žiedų formos sidabro monetos, o pačiame viduryje – aukso moneta. Pastaroji skirta Vasario 16-osios Akto signatarams, o sidabro monetos – diplomatijai, ginkluotosioms pajėgoms ir sukarintoms struktūroms bei teisinei sistemai. 

Keturių monetų, kurias galima sudėti į vieną bloką, autorius – dailininkas Liudas Parulskis.

                                

                                                                
                                2020, Pasaulinė monetų paroda Vokietijoje. „Inovatyviausia moneta“.

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    2020 metais Pasaulinėje monetų parodoje Vokietijoje pelnytas „Geriausios sidabro monetos“ titulas. 

„Metų sidabro moneta“ pripažinta 5 eurų moneta, skirta Joninėms (Rasos šventei). Jos dizainą sukūrė dailininkė Eglė Ratkutė. 

Monetos reverse pavaizduoti Joninių šventės simboliai – besiskleidžiantis paparčio lapas, mėnuo, saulė ir žolynų vainikas, sujungti į vieną sūkurį, kurio centre yra stilizuotas paparčio žiedas, tarsi prasišviečiantis per rasos lašą. Monetos averse – iš vandens lašelių susiformuojantis Vytis.

                                

                                                                
                                2020, Pasaulinė monetų paroda Vokietijoje. „Geriausia sidabro moneta“.

                            

                        

                                

    




    
        
        
            
                
                    
					



                    

                    
                        Apie mus

                        	Istorija
	Valdymas
	Veiklos ataskaitos
	Personalo politika
	Skaidrumas
	Kontaktai

                    

                    
                        Klientų aptarnavimas

                        	Mano paskyra
	Privatumo politika
	Pristatymo informacija
	Taisyklės ir sąlygos
	Prekių grąžinimas

                    

                    
                        E-parduotuvė

                        	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
	Dėžutės ir stoveliai

                    

                    
                        Įmonės informacija

                        			UAB Lietuvos monetų kalykla

Eigulių g. 4, Vilnius LT-03150

Įmonės kodas: 110052936

PVM mokėtojo kodas: LT100529314

Darbo laikas: I–V 7:00–15:30

+37064323007



		
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Naujienlaiškis

                        Pirmieji sužinokite apie naujausius mūsų gaminius

                    

                    
                                                        

                                                    
                    

                                        
                        
                                                    
                                            

                                    

            

        

        
            
                
                    
                        © 2024 Lietuvos monetų kalykla

                    

                    
                        Sukurta: PictureIDeas

                    

                

            

        

    
    				

				
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba juos išjungti

 nustatymai.

				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

        

		  Sutinku
	  				Nesutinku
							Nustatymai
							
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  


        
        

	
	




































    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Būtinieji slapukai
    
  
	
    
      Papildomi slapukai
    
  
	
    
      Privatumo politika
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Ši svetainė naudoja slapukus, kad galėtume suteikti jums geriausią įmanomą vartotojo patirtį. Slapukų informacija yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas, kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, ir padėti mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.

  	  

  



            
  
    Būtinieji slapukai
    
      Griežtai būtini slapukai turi būti įjungti visą laiką, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas.

Ši svetainė naudoja Google Analytics, kad surinktų anoniminę informaciją, pvz., svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankę šioje svetainėje turėsite vėl įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
  
    Papildomi slapukai
    
      Ši svetainė naudoja šiuos papildomus slapukus:

Omnisend - naujienlaiškių sistemos analitikos slapukai

Trustpilot - prekių atsiliepimų analitikos slapukai

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Pirmiausia įjunkite griežtai būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nuostatas!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Privatumo politika
    
      Daugiau informacijos apie mūsų privatimo politikoje

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti visus
		  					Išsaugoti
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
    
    